
Usnesení 

z 84. schůze RM ze dne 31.5.2010 

  

RM schvaluje: 

  1) pronájem části pozemku parc. č. 259/3 o výměře 4,5 m
2
 v k. ú. Malé Vrbno za účelem 

      užívání stávající verandy panu Davidu Jurčičkovi a Lukáši Jurčičkovi 

  2) firmě PRO-BIO Staré Město bezúplatně vydání povolení k pověšení transparentu 

zvoucího  

      na 19.6.2010 na Bioslavnosti, přes Hanušovickou ulici 

  3) paní Lucii Mariskové prodloužení termínu k úhradě celé částky za odkoupení jí užívaného  

      bytu do konce září 2010, podmínkou je sepsání smlouvy o smlouvě budoucí 

  4) přidělení bytu v Domě s pečovatelskou službou ve Starém Městě paní Markétě Hamplové 

  5) změnu rozpočtového výhledu pro rok 2011, kdy je plánována realizace sběrného dvora, 

      celkové náklady představují 6.300 tis. Kč, bude požádáno o dotaci ve výši 5,7 mil. Kč, 

      z rozpočtu města bude nutné uhradit rozdíl t. j. 600 tis. Kč 

  6) panu Zbyňku Slabému termín úhrady za koupi bytu v domě č. 350 v Pionýrské ulici do  

      21.6.2010  

  

RM ukládá: 

  7) tajemníkovi MěÚ zajistit změnu kultury u pozemku st. pl. č. 229/2 v k. ú. Staré Město pod  

      Králickým Sněžníkem ze zastavěné plochy a nádvoří na zahradu nebo trvalý travní porost,  

      termín 30.6.2010 

  8) Ing. Ladislavu Trčkovi, aby na červnové zasedání zastupitelstva města připravil podklady  

      pro výběr zhotovitele nového územního plánu  

  9) starostovi města zajistit, že dva dodatky k obecně závazné vyhlášce města č. 1/2009,  



      k trvalému označování psů a evidenci označených psů a jejich chovatelů, budou 

zpracovány  

      jako jeden, který bude předložen na červnovém zasedání zastupitelstva ke schválení 

10) tajemníkovi MěÚ, aby upozornil vlastníka bývalé kuželny u křižovatky ulic Kladská a  

      Lipová pana Petra Riedla na její havarijní stav, termín 14.6.2010 

11) starostovi města a panu Jiřímu Lazarovovi, aby prověřili špatný stav kaple v Malém 

Vrbně, 

      termín 14.6.2010 

  

RM doporučuje: 

12) zastupitelstvu města schválit v souladu s § 67 a 68 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

      v platném znění, pro příští volební období 15 členů zastupitelstva města 

13) zastupitelstvu města schválit Základní škole a Mateřské škole Staré Město odpisový plán 

na 

      elektrickou pečicí pánev 

14) zastupitelstvu města v rámci 2. změny územního plánu schválit přeřazení pozemku parc.  

      č. 163/5 v k. ú. Kunčice pod Králickým Sněžníkem z využití Bv – bydlení venkovského 

      typu do Br – bydlení v kombinaci s individuální rekreací 

15) zastupitelstvu města schválit prodej tří zbývajících bytů v domě č. 211 v Erbenově ulici  

      ve Starém Městě panu Janu Liškovi za 30 % ceny stanovené znaleckým posudkem 

  

RM nedoporučuje: 

16) zastupitelstvu města vydat obecně závaznou vyhlášku upravující užívání motorových pil,  

      křovinořezů, sekaček na trávu a podobných hlučných zařízení, a ukládá starostovi města 

      zajistit ve zpravodaji „Zlatý roh“ zveřejnění článku s výzvou k ohleduplnosti, termín 

      červenec 2010 

  



RM bere na vědomí: 

17) znění dopisu, který starosta města zaslal řediteli Správy železniční dopravní cesty  

      Olomouc, ve kterém ho seznámil se závěry usnesení ZM k údržbě nádražní budovy ve 

      Starém Městě 

18) záznam ze společného jednání rady města, školské rady a vedení základní školy ze dne  

      6.5.2010 

19) rozbor nákladů na stavbu sportovního areálu ve Starém Městě, kdy z celkové částky  

      8.878.091,- Kč bylo 4.844.030,- Kč hrazeno z dotace a 4.034.061,- Kč z rozpočtu města 

20) informaci, že ve věci prodeje pozemku parc. č. 1038/2 v k. ú. Staré Město pod Král.  

      Sněžníkem, který je v KN veden na listu vlastnictví družstva Live Green Area, je nutné  

      počkat na rozhodnutí Vrchního soudu v Olomouci o vlastníkovi pozemku 

21) sdělení JUDr. Dalimila Miky, že počátkem června bude zahájena demolice zbývajících  

      částí domu č. 22 na severní straně náměstí a statické zajištění sousedního domu č. 23 

22) informaci, že v sobotu 5.6.2010 proběhne v Leštině Den Horního Pomoraví 

 


